
UCHWAŁA Nr XLVI/404/10

RADY  MI EJSKIEJ   W   WYRZYSKU 

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Osiek nad  Notecią.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 

poz. 717 z późń. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego wsi Osiek nad Notecią.

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny  do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/404/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Osiek nad Notecią , Gmina Wyrzysk.

 Rada Miejska w Wyrzysku na sesji w dniu 31 sierpnia 2007 roku uchwaliła miejscowy 

plan zagospodarowania przestrzennego wsi  Osiek nad Notecią  – uchwała Nr XI/76/07, 

ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 152, poz. 334 z 

dnia 26 października 2007 r.

Ulegające stałym zmianom potrzeby społeczeństwa Gminy, głównie w zakresie szeroko 

rozumianych spraw inwestycyjnych i remontowych a także ochrony środowiska, sprawiły, 

iż  funkcjonujący od niemal  trzech lat  plan należy dostosować do bieżących wymogów. 

Celowość i konieczność dokonania zmian determinują liczne wnioski mieszkańców.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest słuszne i uzasadnione. 


	UCHWAŁA Nr XLVI/404/10

